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Płyn do mycia łazienek aktywna piana Pink Stuff spray 850
ml
 

Cena: 11,70 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent Star Brands Ltd.

Opis produktu
 

Nadaj swojej łazience blasku dzięki naszemu uniwersalnemu, niekapiącemu piankowemu środkowi czyszczącemu do łazienek.

Po rozpyleniu ten doskonały środek czyszczący do łazienek przywiera do powierzchni, wnikając w nie i usuwając brud, tłuszcz, mydło i
zanieczyszczenia.

Oprócz właściwości czyszczących usuwa i zapobiega osadzaniu się kamienia, pozostawiając lśniące, czyste powierzchnie.

 

Sposób użycia:

Pink Stuff The Miracle Bathroom Foam Cleaner jest przeznaczony do twardych powierzchni i należy go stosować ostrożnie. W razie
wątpliwości zawsze przetestuj na niewidocznym obszarze. Ustaw dyszę w pozycji „ON”. Spryskaj bezpośrednio powierzchnię. Pozostaw
na kilka sekund. Wytrzyj miękką, wilgotną ściereczką. Wypoleruj czystą, suchą ściereczką.

 

Obejrzyj nasze najnowsze porady i wskazówki w mediach społecznościowych lub dowiedz się, jak posprzątać każdy pokój w domu,
korzystając z naszego przewodnika użytkowania:

 Zobacz jak działa !!
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Uwaga!

POWODUJE POWAŻNE PODRAŻNIENIE OCZU. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI. Przeczytaj uważnie i
postępuj zgodnie ze wszystkimi instrukcjami. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarskiej należy mieć pod ręką pojemnik lub
etykietę. Unikać wdychania oparów/rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć zanieczyszczoną skórę po użyciu. Nosić rękawice ochronne i
okulary ochronne. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli
są i można je łatwo usunąć. Kontynuować płukanie. W przypadku utrzymywania się podrażnienia oczu: Zasięgnąć porady/zgłosić się
pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi przepisami.Nie nadaje się do woskowanych, olejowanych,
porowatych, malowanych lub lakierowanych powierzchni drewnianych.Przechowywać w pozycji pionowej, w chłodnym i suchym
miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Nie narażać na działanie ekstremalnych temperatur.
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Galeria
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